^  * /Я Лоло

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2020 14743 - П--------------------- № _____________

О подготовке документации о внесении
изменений в проект межевания территории города
Магнитогорска, утвержденный постановлением
администрации города от 17.11.2020 № 12857-П,
в границах улиц Калибровщиков, Спортивная,
Ленская, Коммунаров (в целях размещения
линейных объектов)

В целях обеспечения устойчивого развития территории города
Магнитогорска, выделения элементов планировочной структуры,
установления границ земельных участков, предназначенных для
строительства и размещения линейных объектов, определения зон
первоочередного инвестиционного развития, в соответствии со статьями 45, 46
Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом
«Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», руководствуясь Правилами землепользования
и застройки города Магнитогорска, утвержденными Решением
Магнитогорского городского Собрания депутатов от 17 сентября 2008 года
№ 125, Уставом города Магнитогорска, с учетом заявления МКУ «Управление
капитального строительства» от 16.12.2020 № АГ-01/10504,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. МКУ «УКС» подготовить документацию о внесении изменений

в проект межевания территории города Магнитогорска, утвержденный
постановлением администрации города от 17.11.2020 № 12857-П, в границах
улиц Калибровщиков, Спортивная, Ленская, Коммунаров (в целях размещения
линейных объектов). Границы проектирования принять согласно приложению
к настоящему постановлению.

2. Управлению архитектуры и градостроительства администрации
города (Астраханцев В.И.) осуществить проверку градостроительной
документации на соответствие требованиям, указанным в части 10 статьи 45
Градостроительного кодекса Российской Федерации.

3. Службе внешних связей и молодежной политики администрации
города (Рязанова О.М.) в течение трех дней со дня принятия постановления:

2

1) опубликовать настоящее постановление и приложение в средствах
массовой информации;

2) разместить настоящее постановление и приложение на официальном
сайте администрации города в сети Интернет.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы города Курсевич М.В.

С.Н. Бердников

Разослано: Курсевич М.В., УАиГ -  3 (Салихова Г.Т.), СВСиМП, МКУ «УКС»
еф

Масштаб: 1:15000
Координаты:

Площадь: 468439 м2

№ X Y
1 41 7  81 3 ,9 5 1 370  573 ,27
2 4 1 7  60 2 ,8 3 1 370  9 06 ,16
3 4 1 7  3 84 ,63 1 370 796,31
4 41 7  29 4 ,8 0 1 370  9 80 ,65
5 41 6  926,61 1 37 0  7 85 ,15
6 41 7  0 5 6 ,4 3 1 370  540 ,26
7 41 7  04 0 ,7 2 1 370  5 39 ,88
8 4 1 6  96 0 ,6 2 1 370 5 11 ,13

Условные обозначения:
№ X Y
9 41 7  111 ,23 1 370  124,06

10 4 1 7  2 20 ,26 1 370  162,00
11 41 7  3 27 ,95 1 37 0  218,91
12 41 7  378 ,64 1 37 0  158 ,65
13 41 7  68 6 ,5 7 1 370  406,41

Примечание
Данный чертеж является приложением к
постановлению администрации города
Магнитогорска . , J_P

от < Л

Должность Фамилия Рылись Дата
МКУ «Управление капитального строительства»

Нач. УАиГ Астраханцев В И.

Вед.специалист Салихова Г.Т. к/. /МЛ) О подготовке документации о внесении
изменений в проект межевания

территории города Магнитогорска,

Страница Страниц
1 1

утвержденного постановлением
администрации города от 17.11.2020 Nfi Год

12857-П, в границах улиц Калибровщиков,
Спортивная, Ленская, Коммунаров (в

целях размещения линейных объектов)

2020

г. Магнитогорск
Управление Архитектуры и

Г радостроительсть г
администрации городаСхема границ проектирования